AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO CPL/ARSER – N.º 61/2019

UASG Nº 926703

À AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS
DELEGADOS – ARSER, através da Comissão Permanente de
Licitações - CPL/ARSER, torna público para conhecimento dos
interessados, o CANCELAMENTO da licitação supracitada, tendo
por objeto o Registro de Preços para eventual e futura
contratação de empresa especializada na prestação de serviços
de limpeza e conservação para a Secretaria Municipal de Maceió,
devido alterações no conteúdo do Edital, bem como alteração de
Licitação SRP para Tradicional.

Maceió/AL, 07 de Junho de 2019.
Vanderleia Antonia Guaris Costa

Pregoeira